

	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ЧЕТВРТЕ ГОДИНЕ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2016./17. РАЗВОЈНИ ПОРЕМЕЋАЈИ

I НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	3.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	4.10.
	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК/112
	
	
	
	

	С.
	5.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	6.10
	900-1600 (8ч)
МЕТОДИКА ВАСПИТНОГ РАДА ЗА УЧЕНИКЕ СА ИНТЕЛЕКТУАЛНОМ ОМЕТЕНОШЋУ-пред 
Проф.др Светлана Каљача                               /201
	
	

	П.
	7.10.
	830-1415 (7ч)
МЕТОДИКА ВАСПИТНОГ РАДА ЗА УЧЕНИКЕ СА ИНТЕЛЕКТУАЛНОМ ОМЕТЕНОШЋУ -пред 
Проф.др Светлана Каљача                               /201
	
	
	



II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	10.10.
	ИНКЛУЗИВНО   ОБРАЗОВАЊЕ -пред (8ч) 
Проф.др  Бранислав Бројчин                                                    /328
	
	

	У.
	11.10.
	800-1415
ИНКЛУЗИВНО   ОБРАЗОВАЊЕ -пред (7ч)
Проф.др  Бранислав Бројчин                                                    /328
	
	
	

	С.
	12.10.
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК/112
	
	
	
	
	

	Ч.
	13.10.
	ДАН ФАКУЛТЕТА

	П.
	14.10.
	ДАН ФАКУЛТЕТА


[bookmark: _GoBack]НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока. 




